РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	« 20»  июня   2018 г.                                                                  № 98
сл. Беломестное

О внесении изменений в приложение к решению Беломестненского
сельского Совета народных депутатов от 11.12.2017 года №80
«Об условиях приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
– Беломестненское сельское поселение Ливенского района
Орловской области и подлежащего приватизации в 2018 году»

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2014 г. № 189 "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области", решением Беломестненского сельского Совета народных депутатов от « 20 » июня  2018 года №97 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области на 2018 год», Уставом Беломестненского сельского поселения,

Беломестненский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению  Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 11.12.2017 года №80 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Беломестненское сельское поселение Ливенского района  Орловской области и подлежащего приватизации в 2018 году»  следующее изменение:
1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.5.Срок приватизации: 2-3 квартал 2018 года.».
2. Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения.

Глава сельского поселения				А. Н. Платошкин